

Radiation Technologies ApS

Granvænget 9, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 29 77 48 54

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.

Erik Bjarne Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. februar 2015 - 31. januar 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Radiation Technologies ApS
Granvænget 9
3250 Gilleleje

Telefon: 51415265

CVR-nr.: 29 77 48 54

Stiftet: 14. august 2006

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. februar - 31. januar

Direktion

Noomi Ingegerd Levinsson
Erik Bjarne Svendsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed ved at rådgive omkring strålingsteknologi, og herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422.587 mod 283.283 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.087 mod 115.904 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	422.587	283.283
1 Personaleomkostninger	-118.724	-121.950
Driftsresultat	303.863	161.333
Andre finansielle indtægter	8.334	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17	-1.584
Resultat før skat	312.180	159.749
Skat af årets resultat	-75.093	-43.845
Årets resultat	237.087	115.904
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	135.887	16.104
Disponeret i alt	237.087	115.904

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.999	26.648
Andre tilgodehavender	<u>6.505</u>	<u>2.818</u>
Tilgodehavender i alt	<u>109.504</u>	<u>29.466</u>
Likvide beholdninger	<u>370.347</u>	<u>316.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>479.851</u>	<u>345.653</u>
Aktiver i alt	<u>479.851</u>	<u>345.653</u>

Balance 31. januar

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	207.126	71.239
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>433.326</u>	<u>296.039</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.875	13.000
Selskabsskat	32.555	33.445
Anden gæld	95	3.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.525</u>	<u>49.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.525</u>	<u>49.614</u>
Passiver i alt	<u>479.851</u>	<u>345.653</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	113.400	112.380
Personaleomkostninger i øvrigt	5.324	9.570
	<u>118.724</u>	<u>121.950</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17	1.584
	<u>17</u>	<u>1.584</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. februar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen:		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. februar 2015	71.239	55.135
Årets overførte overskud eller underskud	135.887	16.104
	<u>207.126</u>	<u>71.239</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. februar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>